PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О присвоении адресов земельным участкам, образованным
при разделе земельного участка с кадастровым номером 23:36:0501001:57 расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район,
хутор Красный Дар, улица Школьная, 8
В целях упорядочения адресного хозяйства, в соответствии с постанов-лением главы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 20 ноября 2006 года № 74 «Об утверждении адресного реестра Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», на основании заявления Медведевой Екатерины Владимировны, Медведева Владимира Николаевича о присвоении адресов земельным участкам, образованным при разделе земельного участка с кадастровым номером 23:36:0501001:57 расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, хутор Красный Дар, улица Школьная, 8,  п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 23:36:0501001:57 разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель - земли населенных пунктов, площадью 4498 квадратных метров,  расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Щербиновский район,               хутор Красный Дар, улица Школьная, 8, следующие адреса:

 1) земельному участку площадью 866 квадратных метров - Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, хутор Красный Дар, улица Школьная, 8;
2) земельному участку площадью 3632 квадратных метра - Россия, Краснодарский край, Щербиновский район, Екатериновское сельское поселение Щербиновского района, хутор Красный Дар, улица Школьная, 8/1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за           собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко